
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 12.06.25 10:09:20

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

COLORWAY CW-1111

Cena celkem: 434 Kč
 (bez DPH: 359 Kč)
Běžná cena: 478 Kč
Ušetříte: 43 Kč
Kód zboží: CSCL2546
Part No.: CW-1111
Záruka: 6 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-1111

Čisticí sada navržená pro bezpečné a důkladné čištění elektronických zařízení bez rizika poškození povrchů.
Obsahuje specializované nástroje, které umožňují efektivně odstranit prach, nečistoty, otisky prstů a další usazeniny z
klávesnic, sluchátek, displejů a dalších citlivých částí elektroniky. Díky široké škále nástrojů lze dosáhnout i do těžko
přístupných míst, jako jsou mezery mezi klávesami, mřížky reproduktorů nebo vnitřní části sluchátek. Mikrovláknová utěrka
a měkký kartáček zajišťují šetrné čištění bez škrábanců či jiného poškození. Kompaktní design s integrovaným držákem
na telefon činí tuto sadu ideálním společníkem pro domácí i cestovní použití.

Držák na telefon – praktické příslušenství pro prohlížení obsahu při čištění přístrojů.
Velký výsuvný kartáč – účinně odstraňuje prach z klávesnic, reproduktorů a větracích otvorů.
Integrovaná utěrka – speciální měkká tkanina pro bezpečné čištění obrazovek smartphonů, tabletů, monitorů a
televizorů bez poškrábání povrchu.
Čisticí sprej – odstraňuje otisky prstů, mastnotu, prach a další nečistoty z displejů elektronických zařízení.
Měkká houbička – ideální pro čištění krytů sluchátek a nabíjecích prostor.
Špičatý hrot – pomáhá opatrně odstranit nečistoty a zbytky ušního mazu ze sluchátek.
Kartáček na sluchátka – odstraňuje prach a nečistoty z akustických mřížek.
Integrovaná utěrka na objektivy – pro šetrné čištění malých čoček a objektivů smartphonů, fotoaparátů a tabletů.
Nástroj na vyjmutí SIM karty – praktická pomůcka pro rychlou výměnu SIM karet u mobilních telefonů.
Nástroj na vyjmutí kláves – umožňuje snadné vyjmutí kláves z mechanických klávesnic pro hloubkové čištění pod
nimi.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Druh příslušenství: univerzální čisticí sada
Obsah sady:



Držák na mobil
Velký kartáč
Integrovaná utěrka
Čisticí sprej
Měkká houba
Špičatý hrot
Kartáček na sluchátka
Integrovaná utěrka na čočky
Vybírač SIM karty
Vybírač tlačítek klávesnice


